

strona internetowa Zamawiającego

Dotyczy: zapytania ofertowego nr: ZP/WB/DO-120.263.137.2018

„Dostawa odczynników chemicznych ”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający przekazuje treść pytania do Zapytania ofertowego nr **ZP/WB /DO-120.263.137.2018** wraz z odpowiedzią:

PYTANIE nr 1 - Dotyczy Części I, pozycja 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części I pozycji 14 – Alkohol etylowy 96% cz.d.a.?

ODPOWIEDŹ nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz.14- Alkohol etylowy 96% cz.d.a. z części I zamówienia.

Powyższa odpowiedź na pytanie nr 1 stanowi integralną część Zapytania ofertowego i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Z-CA KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Małgorzata Kajurek